
P R O T O K Ó Ł  Nr   18/2012 
 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny  Rady Miejskiej  
w Brzesku odbytym  

w dniu 30 lipca 2012  r o k u. 
 

 
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz osoby zaproszone na posiedzenie, 

według załączonej listy obecności. Posiedzeniu przewodniczył radny Adam Smołucha 

Przewodniczący Komisji ZPSiR. Po przywitaniu osób uczestniczących w posiedzeniu Komisji 

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.  

Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny obradowała w składzie: 

 

1. Radny Adam Smołucha - Przewodniczący Komisji; 

2. Radna Maria Kucia -  Z-ca Przewodniczącego Komisji; 

3.Radna Ewa Chmielarz –członek komisji; 

4. Radny Krzysztof Bogusz – członek komisji;  

5. Radna Anna Lubowiecka- członek komisji;  

 

Nieobecny usprawiedliwiony- Radny Piotr Strojny 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Paweł Kamiński – Kierownik Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia. 

2. Lek. Robert Stopa- specjalista w dziedzinie psychiatrii w Poradni Leczenia 

Uzależnień i Współuzależnienia.  

 

 Posiedzenie Komisji w Brzesku otworzył Przewodniczący komisji Adam Smołucha. 

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad komisji.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Następnie przedstawił porządek posiedzenia komisji, który został przyjęty 

jednogłośnie.  

 

 Proponowany porządek posiedzenia : 

 

1. Funkcjonowanie Ośrodka Leczenia Uzależnień. 

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

 

 



Ad. 1 Funkcjonowanie Ośrodka Leczenia Uzależnień. 

Przewodniczący komisji Adam Smołucha, przedstawił członkom komisji Pana 

Pawła Kamińskiego, który jest Kierownik Poradni Leczenia Uzależnień  

i Współuzależnienia. Następnie zapoznał wszystkich członków komisji ze strukturą 

organizacyjną, problemami oraz funkcjonowaniem poradni.  

Lek. Robert Stopa specjalista w dziedzinie psychiatrii wyjaśnił jak wygląda leczenie 

osób uzależnionych.  

  

Ad. 2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

Przewodniczący po odbyciu wizyty w Poradni Leczenia Uzależnień  

i Współuzależnienia przedstawił następujące wnioski i poddał je pod głosowanie: 

Komisja odbyła posiedzenie wyjazdowe w Ośrodku Dziennym Leczenia Uzależnienia 

od Alkoholu działającym przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Brzesku. Komisja z uznaniem ocenia działalność Ośrodka i Poradni Leczenia 

Uzależnień, który w sposób praktyczny przyczynia się do pozytywnego rozwiązania 

problemów ludzi uzależnionych i ich rodzin. Komisja docenia znaczenie działalności 

Ośrodka dla ograniczenia patologii związanej z alkoholizmem na terenie Gminy 

Brzesko. Wobec ograniczonego kontraktu z NFZ dla Ośrodka, który  pokrywa koszty 

leczenia zaledwie połowy pacjentów Ośrodka, komisja  wnioskuje do Burmistrza 

Brzeska o uruchomienie zarezerwowanych w budżecie  środków finansowych na 

terapię osób uzależnionych od alkoholu co pozwoli  pomóc w walce z nałogiem 

większej liczbie uzależnionych osób z gminy Brzesko. 

Głosowano jednogłośnie. 

 

Komisja jednocześnie  zwraca uwagę na konieczność ściślejszej współpracy Ośrodka i 

Poradni Leczenia Uzależnień z Gminną Komisją ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i wnioskuje aby przedstawiciel Ośrodka został delegowany na członka 

Gminnej Komisji  ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brzesku. 

Głosowano jednogłośnie.  

 



Po dyskusji i wyczerpaniu porządku Przewodniczący Komisji Adam Smołucha  podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie .  

Posiedzenie trwało od godziny  13 00 do godziny  1530. 

 
 

 
 

 Przewodniczący Komisji 

 Zdrowia Pomocy Społecznej i Rodziny 
          Rady Miejskiej w Brzesku                                                                                                                               

        
       Adam Smołucha 

 

 
Protokołowała  
 
Joanna Szczepka  

 

 


